中山市南头镇人民政府招聘工作人员的公告
                       (20181116)
    因工作需要，中山市南头镇人民政府拟面向社会招聘合同制工作人员多名，具体事宜公告如下：
    一、招聘岗位及条件：
	序号
	招聘岗位
	招聘人数
	报考条件
	备注

	1
	中心幼儿园教师
	1名
	1、 大专及以上学历；
2、 有教师资格证和健康证，能胜任幼儿园教育教学工作，有职称及相关工作经验者优先；
3、40周岁以下。

	2
	中心幼儿园临聘教师
	1名
	1、 中专及以上学历；
2、 有健康证，能胜任幼儿园教育教学工作；
3、 有职称、教师资格证及相关工作经验者优先；
4、 年龄40岁以下。
5、聘期为2018年12月1日至2019年5月24日。

	3
	初级中学临聘教师
	语文2名
数学2名
	1、 本科以上学历；
2、 具有相应教师资格，胜任教育教学工作，符合受聘岗位相关要求；
3、 身体健康；普通话二级乙等以上；
4、 男教师45岁以下，女教师40岁以下；
5、 无违反计划生育政策，无违法违纪和犯罪记录。
6、聘期为2018年12月1日至2019年7月31日。

    二、报名要求：
    有意者请填写“南头镇人民政府招聘工作人员报名表”，连同相关的学历证书，学位证书，资格证书，身份证等资料以附件形式一并于2018年11月25日前发送至邮箱，经筛选后，如合适则另行通知考试。
联系人：徐小姐      联系电话：0760-23380769   传真：0760-23380809  邮箱：nantouzp@163.com
附：南头镇人民政府招聘工作人员报名表
中山市南头镇组织人事办公室
[bookmark: _GoBack]2018年11月16日